
Ausl della Romagna 
Responsabili 
Dott.ssa Elisa Montanari (Mail: elisa.montanari@auslromagna.it 

Dott. Paolo Gallegati (Mail: paolo.gallegati@auslromagna.it)  

Dott. Claudio Milandri (Mail: claudio.milandri@auslromagna.it ) 

 

Strutture di macellazione 
 

Macello CAFAR – macellazione avicoli 

Via Pirandello, 5/7 - Gatteo – FC 

Referente: Dott.ssa Danila Vannini (Mail: danila.vannini@auslromagna.it) 

         Dott.ssa Manuela Cusano (Mail: manuela.cusano@auslromagna.it)      

 

Macello GUIDI – macellazione avicoli 

Via Provinciale Musano, 2755 - Loc. Folloniche - Roncofreddo – FC 

Referente: Dott. Cesidio Gallotti (cesidio.gallotti@auslromagna.it) 

 

Macello MA.GE.MA.  – macellazione conigli 

Via San Vito, 380 - Savignano sul Rubicone – FC 

Referente: Dott.ssa Danila Vannini (Mail: danila.vannini@auslromagna.it) 

          Dott.ssa Valentina Baranelli (Mail: valentina.baranelli@auslromagna.it)             
 

Macello POLLO del CAMPO (ora Avi.Coop Santa Sofia) – macellazione avicoli 

Strada Provinciale 4 del Bidente - Santa Sofia – FC 

Referente: Dott. Claudio Prati (Mail: claudio.prati@auslromagna.it) 

 

Macello CLAI – macellazione bovini e suini 
Via San Silvestro, 178 - Faenza – RA 

Referente: Dott.ssa Elisa Montanari (Mail: elisa.montanari@auslromagna.it) 

         Dott. Paolo Gallegati (Mail: paolo.gallegati@auslromagna.it)  

 

Macello MARTINI (ora Ma.Ge.Ma) – macellazione suini 
Via Bevano, 3 - Castiglione di Ravenna – RA 

Referente: Dott. Francesco Grazia (Mail: francesco.grazia@auslromagna.it) 

          Dott.ssa Paola Ferrari (Mail: paola.ferrari@auslromagna.it)  

 

Macello AVI.COOP – macellazione avicoli 
Via Del Rio, 336 – San Vittore - Cesena 

Referente: Dott.ssa Maria Pia Capelli (Mail: mariapia.capelli@auslromagna.it) 
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Macello Romagnol Carni – macellazione conigli 
Via dei Prati, 1160 – Forlimpopoli – Forlì Cesena 

Referente: Dott. Mauro Rosetti (Mail: mauro.rosetti@auslromagna.it)  

       Dott. Germanino Ricci (Mail: germanino.ricci@auslromagna.it)   

                 Dott.ssa Marta Galgani (Mail: marta.galgani@auslromagna.it) 
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